1) di approvare, per le ragioni espresse in narrativa, che si intendono integralmente 
richiamate, il rafforzamento patrimoniale di AMT3 S.p.A. finalizzato a sostenere la 
realizzazione dell’opera pubblica filovia, mediante aumento di capitale per complessivi 
Euro 1.500.000 (un milione e cinquecentomila);

2) di autorizzare il Sindaco o un suo delegato a sottoscrivere detto aumento di capitale;

3) di dare atto che le risorse necessarie sono previste al capitolo di spesa n. 36774 
"AUMENTO CAPITALE SOCIALE AMT3" per euro 1.500,000,00” del bilancio 2022,